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Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$41,189,000.00SERVICIOS PERSONALES $9,191,394.81 $8,941,963.15$0.00 $31,997,605.19$41,189,000.00

$19,750,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,920,522.07 $4,711,921.91$0.00 $14,829,477.93$19,750,000.00

$50,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00$50,000.00

$6,804,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,832,831.45 $1,827,196.89$0.00 $4,971,168.55$6,804,000.00

$5,975,000.00SEGURIDAD SOCIAL $1,148,167.18 $1,148,167.18$0.00 $4,826,832.82$5,975,000.00

$8,260,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,289,746.38 $1,254,549.44$0.00 $6,970,253.62$8,260,000.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$350,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $127.73 $127.73$0.00 $349,872.27$350,000.00

$8,564,002.00MATERIALES Y SUMINISTRO $264,693.32 $264,693.32$0.00 $8,299,308.68$8,564,002.00

$262,500.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $13,911.46 $13,911.46$0.00 $248,588.54$262,500.00

$52,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,234.47 $2,234.47$0.00 $49,765.53$52,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$146,501.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $6,179.67 $6,179.67$0.00 $140,321.33$146,501.00

$1,442,001.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $33,952.87 $33,952.87$0.00 $1,408,048.13$1,442,001.00

$1,903,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $171,400.45 $171,400.45$0.00 $1,731,599.55$1,903,000.00

$62,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,405.68 $1,405.68$0.00 $60,594.32$62,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,696,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $35,608.72 $35,608.72$0.00 $4,660,391.28$4,696,000.00

$50,381,998.00SERVICIOS GENERALES $7,387,200.68 $7,387,200.68$0.00 $42,994,797.32$50,381,998.00

$44,542,998.00SERVICIOS BÁSICOS $7,182,028.16 $7,182,028.16$0.00 $37,360,969.84$44,542,998.00

$397,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $57,286.80 $57,286.80$0.00 $339,713.20$397,000.00

$284,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,086.47 $12,086.47$0.00 $271,913.53$284,000.00

$231,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,537.35 $16,537.35$0.00 $214,462.65$231,000.00

$2,295,000.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $47,271.90 $47,271.90$0.00 $2,247,728.10$2,295,000.00

$27,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $27,000.00$27,000.00

$46,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,120.07 $2,120.07$0.00 $43,879.93$46,000.00

$43,000.00SERVICIOS OFICIALES $4,965.52 $4,965.52$0.00 $38,034.48$43,000.00

$2,516,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $64,904.41 $64,904.41$0.00 $2,451,095.59$2,516,000.00

$5,000,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $697,213.48 $697,213.48$0.00 $4,302,786.52$5,000,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,000,000.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $697,213.48 $697,213.48$0.00 $4,302,786.52$5,000,000.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$665,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $665,000.00$665,000.00

$35,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00$35,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$500,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00$500,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$110,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $110,000.00$110,000.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,200,000.00DEUDA PÚBLICA $58,787.00 $58,787.00$0.00 $2,141,213.00$2,200,000.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,200,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $58,787.00 $58,787.00$0.00 $2,141,213.00$2,200,000.00

$108,000,000.00   Total del Gasto $17,599,289.29 $17,349,857.63$0.00 $90,400,710.71$108,000,000.00


